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Jak podaje Puls Biznesu, kobiety stanowią już 

ponad 50% wszystkich internautów. "To 

naturalny efekt wzrostu poczucia własnej 

tożsamości kobiet. Internet jest pierwszym 

elementem zmian, które ukazuje pewien trend 

w społeczeństwie.w społeczeństwie.



Ponad 2/3 respondentek przebadanych przez 

Burst Media stwierdziło, że ich życie codzienne 

zostałoby zakłócone gdyby nagle zabrakło w 

nim Internetu, w tym ponad 43 proc. 

przyznało, że ich życie zostałoby znacząco 

zakłócone, gdyby przez tydzień nie miały zakłócone, gdyby przez tydzień nie miały 

dostępu do sieci.



Ponad 2/3 kobiet (66,3 proc.) dopada do 

komputera pierwsze spośród domowników, 

większość (60,9 proc.) z pozostałej 1/3 ustawia 

się w kolejce do peceta jako drugie, a 39 proc. 

przyznaje, że pierwsze w kolejce ustawia się 

ich dziecko.









Administrator, analityk, programista, serwisant –

słysząc te słowa na określenie informatyka, 

automatycznie myślimy o mężczyźnie. 

Tymczasem zawód ten wybierają także 

kobiety. Firmy zaczynają zaś dostrzegać 

korzyści płynące z bardziej zróżnicowanego, 

także pod względem płci, środowiska pracy.także pod względem płci, środowiska pracy.



Każdy, kto kiedykolwiek był na konferencji, 

szkoleniu czy prezentacji, gdzie znalazło się 

wielu informatyków, zauważył pewien 

fenomen. Informatyka jest dziedziną 

zdominowaną przez mężczyzn. W USA na 

zamówienie Departamentu Handlu wykonano 

badania, które wskazywały, że jedynie 18% badania, które wskazywały, że jedynie 18% 

absolwentów kierunków informatycznych było 

kobietami.



Łagodniejsza twarz komputera
Kobieta w zespole informatycznym może być 

prawdziwym skarbem. Ma więcej 

predyspozycji miękkich. Przede wszystkim jest 

lepsza w komunikacji. Lepiej buduje zespoły i 

organizuje czas. Nie tylko sobie, ale i innym. organizuje czas. Nie tylko sobie, ale i innym. 

Kobiety mniej wchodzą w rywalizację. Bardziej 

skupiają się na osiągnięciu celów.




